

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: قند بیستون	سرمایه ثبت شده: 480,000
نماد: قیستو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384204	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۴۱۳,۱۹۷	۵۷۷,۸۳۸	۱,۵۵۴,۸۰۱	۱۴۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۱۵۱,۵۱۱)	(۶۸۷,۱۸۶)	(۱,۴۶۴,۸۰۲)	(۶۸)
سود (زیان) ناخالص	۲۶۱,۶۸۶	(۱۰۹,۳۴۸)	۸۹,۹۹۹	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۷۱۵)	(۷,۴۳۷)	(۱۶,۰۴۱)	۳۷
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۶۸,۷۳۰)	
سایر درآمدها	۵۰,۶۹۱	۸۰,۷۵۶	۳۱,۹۴۰	(۳۷)
سایر هزینه‌ها	۰	(۲۰)	(۲۱)	--
سود (زیان) عملیاتی	۳۰۷,۶۶۳	(۳۶,۰۴۹)	۳۷,۱۴۷	--
هزینه‌های مالی	(۳)	(۳۳۲)	(۱,۳۱۹)	۹۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۳,۲۱۷	۲۵,۹۶۷	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	۱۰,۱۸۲	۰	۹۸۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۷۱,۹۷۷	(۳۳,۱۵۴)	۳۰۸,۶۴۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۱۱,۰۶۵)	۰	(۷۷,۱۶۰)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۶۰,۹۱۲	(۳۳,۱۵۴)	۲۳۱,۴۸۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۶۰,۹۱۲	(۳۳,۱۵۴)	۲۳۱,۴۸۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۵۸	(۷۵)	۴۷۰	عملیاتی (ریال)
۶۷	۶۹	۶	۱۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۲۷	(۶۹)	۴۸۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۲۷	(۶۹)	۴۸۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۲۷	(۶۹)	۴۸۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۳۳۱,۴۸۰	(۲۴,۳۷۹)	۶۰,۹۱۲	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۸۲۴	۰	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۸۲۴	۰	--
سود (زیان) جامع سال	۳۳۱,۴۸۰	(۲۳,۴۵۵)	۶۰,۹۱۲	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۱۲,۹۶۹	۷۱۶,۶۵۰	۷۳۹,۰۵۴	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۳۷۴	۵,۳۷۴	۵,۳۰۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۷۲۳	۸,۷۲۳	۳۰,۳۳۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۳۶,۹۶۶	۷۳۰,۶۴۷	۷۶۴,۶۹۴	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۹,۵۸۹	۲۸۶,۸۵۷	۱۱۵,۹۴۸	(۷۹)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۱۰۰	۱۳۱,۹۳۸	۳۳۳,۵۸۱	۶۴۵,۹۳۰	موجودی مواد و کالا
۱۴	۳۵۵,۰۸۶	۳۹۱,۵۱۲	۳۳۳,۳۴۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۵۳	۵,۹۶۳	۸,۱۶۳	۱۲,۴۶۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۵)	۵,۰۳۳	۹۹,۷۱۱	۷۵,۳۷۹	موجودی نقد
۱۲	۶۱۳,۹۵۸	۱,۰۰۹,۸۳۴	۱,۱۳۶,۶۰۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲	۶۱۳,۹۵۸	۱,۰۰۹,۸۳۴	۱,۱۳۶,۶۰۶	جمع دارایی‌های جاری
۶	۱,۳۷۸,۶۵۳	۱,۷۴۰,۴۷۱	۱,۸۵۳,۵۷۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۵,۷۹۷	۲۸,۸۴۴	۲۸,۸۴۴	اندوخته قانونی
۰	۸۰۰	۸۰۰	۸۰۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۸۳۴	۸۳۴	۸۳۴	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷۴	۳۲۴,۷۳۸	۳۱۳,۳۲۳	۵۴۴,۸۰۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۸	۷۳۲,۱۵۹	۸۳۳,۷۹۱	۱,۰۵۵,۳۷۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۶	۶,۹۰۳	۳,۰۱۸	۳,۴۹۸	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷,۳۷۷	۱۷,۵۱۱	۱۳,۵۸۰	(۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۰,۸۷۵	۲۰,۵۲۹	۲۰,۴۸۳	۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۵۱,۹۴۰	۵۹۰,۸۰۴	۲۹۷,۰۲۱	(۲۴)
مالیات پرداختنی	۱۱۲,۷۶۳	۶۰,۹۶۸	۶۰,۳۷۹	۸۵
سود سهام پرداختنی	۹۳,۴۰۸	۹۳,۴۰۸	۱۲۴,۱۲۹	۰
تسهیلات مالی	۴,۳۰۰	۴,۳۳۴	۸,۱۷۲	(۱)
ذخایر	۲۴,۵۵۷	۲۸,۸۹۴	۰	(۱۵)
پیش‌دریافت‌ها	۹۰,۴۵۸	۱۱۷,۷۴۳	۱۳۶,۳۰۹	(۲۳)
	۷۷۷,۴۲۶	۸۹۶,۱۵۱	۶۲۶,۰۱۰	(۱۳)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۷۷,۴۲۶	۸۹۶,۱۵۱	۶۲۶,۰۱۰	(۱۳)
جمع بدهی‌ها	۷۹۸,۳۰۱	۹۱۶,۶۸۰	۶۴۶,۴۹۳	(۱۳)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۸۵۳,۵۷۲	۱,۷۴۰,۴۷۱	۱,۳۷۸,۶۵۲	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۹۸	۸۰۰	۸۳۴	۰	۲۳۴,۷۳۷	۰	۷۳۳,۱۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹,۱۳۰	۰	۶۹,۱۳۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۹۸	۸۰۰	۸۳۴	۰	۲۹۳,۸۵۷	۰	۸۰۱,۳۷۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۰,۹۱۲		۶۰,۹۱۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۰,۹۱۲	•	۶۰,۹۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۰,۹۱۲	•	۶۰,۹۱۲
سود سهام مصوب									(۳۸,۴۰۰)		(۳۸,۴۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۰۴۶				(۳,۰۴۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۸۰,۰۰۰	•	•	•	۲۸,۸۴۴	۸۰۰	۸۲۴	•	۳۱۳,۳۳۳	•	۸۳۳,۷۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۲۳۱,۴۸۰		۲۳۱,۴۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۱,۴۸۰	۰	۲۳۱,۴۸۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۸,۸۴۴	۸۰۰	۸۲۴	۰	۵۴۴,۸۰۳	۰	۱,۰۵۵,۲۷۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۸,۸۸۹	۴۸,۴۲۸	۸۰,۵۹۹	(۸۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۵,۳۶۵)	(۱۴,۲۵۱)	(۱۵,۰۹۶)	(۷۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۶,۴۷۶)	۳۴,۱۷۷	۶۵,۵۰۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۶۵۳)	(۲,۲۷۷)	(۱۶,۴۳۱)	(۶۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۹,۰۰۲)	(۲)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۴۱,۲۵۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴,۳۰۳)	(۴۹۸)	(۲,۱۹۹)	(۷۶۴)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۴۵۵	۵۸۶	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷,۹۵۶)	(۱۱,۳۲۳)	۳۳,۲۰۴	۳۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۴,۴۳۲)	۲۲,۸۵۵	۹۸,۷۰۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۹,۷۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۲,۷۷۲)	(۱۲,۴۱۵)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۳۱۷)	(۱,۳۰۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۱)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	(۳,۰۸۹)	(۴,۰۱۹)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۴,۴۳۲)	۱۹,۷۶۶	۹۴,۶۸۸	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۹,۷۱۱	۵,۰۲۳	۵,۰۲۳	۱,۸۸۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۵,۲۷۹	۲۴,۷۸۹	۹۹,۷۱۱	۲۰۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
شکر	کیلوگرم	۲۴,۱۹۱,۸۰۰	۱۷,۱۸۹,۸۰۰	۴۱	۳۰,۴۸۲,۳۰۰
تقاله خشک	کیلوگرم	۱۰,۵۹۹,۷۰۰	۶,۵۰۱,۰۳۰	۶۳	۱۳,۷۷۱,۵۴۷
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	.	.		۲,۵۵۹,۸۰۵
جمع		۳۴,۷۹۱,۵۰۰	۲۳,۶۹۰,۸۳۰	۴۷	۴۶,۸۱۳,۶۵۲

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
شکر	کیلوگرم	۱۹,۶۹۷,۵۴۱	۱۲,۷۱۳,۱۰۹	۵۵	۲۸,۰۹۵,۳۷۸
تقاله خشک	کیلوگرم	۷,۱۵۵,۴۹۵	۴,۷۸۰,۹۴۶	۵۰	۱۳,۴۳۱,۳۴۵
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	.	۱۹,۷۳۵	--	۲,۵۵۹,۸۰۵
جمع		۲۶,۸۵۳,۰۳۶	۱۷,۵۱۳,۷۹۰	۵۳	۴۴,۰۸۶,۳۲۸

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
شکر	میلیون ریال	۱,۳۶۱,۱۵۰	۵۰۳,۳۶۹	۱۵۱	۱,۳۳۶,۳۴۷
تفاله خشک	میلیون ریال	۱۵۳,۰۴۷	۷۵,۵۳۶	۱۰۱	۳۳۳,۹۲۳
تصفیه شکر خام به شکر سفید	میلیون ریال	۰	۴۳	--	۵,۶۳۱
جمع		۱,۴۱۳,۱۹۷	۵۷۷,۸۲۸	۱۴۵	۱,۵۵۴,۸۰۱